PORTARIA  Nº  316/2017

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR”

     CARLA CRISTINE WITTMANN CHAMORRO,

Prefeita Municipal de Morro Reuter, RS, no uso de suas atribuições

legais, CONCEDE FÉRIAS ao servidor de cargo efetivo JOÃO

ADRIANO BACKES, Motorista, lotada na Secretaria Municipal da

Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social, a partir de 04 de setembro

de 2017, referente ao período de 08/04/2015 à 07/04/2016. Estes (09)

nove dias de férias foram convocados através da Portaria nº 101/2017,

de 14 de fevereiro de 2017.

     Esta Portaria entra em vigor, retroagindo seus efeitos

ao dia 04 de setembro de 2017.

Gabinete da Prefeita Municipal de Morro Reuter, 13 de setembro de 2017.

Carla Cristine Wittmann Chamorro

                  Prefeita Municipal

Ciente: ________/________/_________

_________________________________